

## UZ GOSPODARESC

I.D.: 92852331

Data publicarii 02.02.24 Coduri CPV 44510000-8

Pretul estimativ: 11.532,35 RON - 11.532,35 RON

Descriere: PANZA FLEX DIAMANTATA 230: 6 x BUC 52.1008= 312.605 CABLU CYYF 3\*2.5: 20 x ML 5.8824= 117.6471 PAT CABLU 16: 5 x BUC 4.2017= 21.0084 DULIE BACHELITA CERAMIC+TV0.1+TVA: 3 x BUC 4.2017= 12.605 MANUSI PIELE: 20 x BUC 15.126= 302.521 SURUB AUTOFORANT 4.8 PT METAL: 500 x BUC 0.2521= 126.0504 FOLIE PROTECTIE 4\*5M 41138: 6 x BUC 16.8067= 100.8403 PRELUNGITOR 7 M: 3 x BUC 64.7059= 194.1176 SURUB GIPS CARTON 3.5\*70: 100 x BUC 0.126= 12.605 LOPATA TIP C: 3 x BUC 15.9664= 47.8992 COADA LEMN : 3 x BUC 12.605= 37.8151 SPRAY TERMOREZISTENT 600GR: 5 x BUC 31.9328= 159.6639 SURUB PAL 6\*60: 100 x BUC 0.5882= 58.8235 ADAPTOR BAZIN+ROBINET 3/4: 2 x BUC 62.1848= 124.3697 VAR 20KG: 40 x BUC 21.0084= 840.3361 SET ZUGRAVIT: 2 x BUC 31.0924= 62.1849 PENSULA LATA 100: 5 x BUC 12.605= 63.0252 GALEATA MORTAR 16L: 5 x BUC 11.7647= 58.8235 TRIPLU STECHER: 3 x BUC 15.9664= 47.8992 TABLA 0.3MM 2/0.91 RAL8017.3011/GRI: 4 x BUC 41.1765= 164.7059 CIMENT CEMROM 20KG : 160 x BUC 11.7647= 1882.3529 OLANDEZA BRONZ 1 TOL: 1 x BUC 25.2101= 25.2101 NIPLU 1 TOL: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 ROBINET TRECERE 1 TOL : 1 x BUC 38.6555= 38.6555 FURTUN 1 TOL ANTIALGE: 50 x ML 8.4034= 420.1681 COT ALAMA 3/4: 3 x BUC 9.2437= 27.7311 FASETE 400MM: 5 x BUC 36.1345= 180.6723 CANCIOC 180: 3 x BUC 13.4454= 40.3361 MISTRIE: 3 x BUC 21.0084= 63.0252 BUTELIE GAZ MICA: 5 x BUC 7.1429= 35.7143 DRISCA CU BURETE RELIEF FIN: 3 x BUC 16.8067= 50.4202 MATURA BETON 400 CU COADA : 3 x BUC 28.5714= 85.7143 CUIE 60: